

Toruń, dn. 17 maja 2023 r.

L.dz. SSM.DZP.200.75.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę materiałów opatrunkowych.

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 17.05.2023 r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Pytania dot. treści SWZ pkt 14.1.2. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie

Dotyczy treści projektu umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści projektu w § 6 umowy w zakresie kar umownych na:

*„§ 6*

*2. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 5% wartości umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 niniejszej umowy”?*

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Dnia 17/05/2023 r. odpowiedzi na pytanie zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania